关于组织参加2021-2022第十二届全国大学生市场调查与分析大赛咸阳师范学院校赛的通知
各二级学院:
为了引导大学生创新和实践，提高学生的组织、策划、调查实施和数据处理与分析等专业实战能力，培养学生的社会责任感、服务意识、市场敏锐度和团队协作精神。我校决定参加第十二届全国大学生市场调查与分析大赛并于咸阳师范学院组织校赛，现将有关竞赛事宜通知如下：
1、 大赛组织
主办单位：教务处
承办单位：数学与统计学院
2、 参赛对象
全体全日制在校生。
3、 组织与培训教师安排
由赵思雨老师负责竞赛组织工作，由崔颖冀、张辉、赵花丽、张芬、赵思雨、董菲六位教师担任培训兼指导教师，负责知识赛、实践赛的培训、指导工作，参赛学生可以在全校范围内选择指导教师。
4、 竞赛流程
1. 知识赛网考，拟于2021年11月1日至11月30日举行（10月20日-10月31日在线模拟），每个考生可根据自身情况任选一次或二次考试。
2. 校赛，拟于2022年4月10日前组织完成。本科组由网考通过的学生自行组队参加（每个团队3-5人）。
五、报名方式及竞赛费用
1.报名方式：学生自愿报名，登录 http://www.china-cssc.org/。使用咸阳师范学院参赛代码202110081949103245，进行在线报名。截止日期：2021年10月25日。参赛报名操作说明见附件1：参赛报名须知。
2.竞赛费用：每人30元，请扫描下方二维码进行缴费，注意缴费时务必备注好缴费人姓名和学号后4位，否则无法核对到账情况。由数统学院收齐后统一交于财务处，由财务处汇款给中国商业统计学会。
[image: 81f611acc15a37c64b1c79134108b5b]

3.各相关学院应加强宣传、组织、指导，充分利用学校有关资源，为学生参与本次比赛提供技术支持。
学院联系人： 赵思雨      教务处联系人：杜松松
联系电话：  13892115535     联 系 电 话：029-33720572
4.注意事项：报名学生务必扫描下方二维码加入QQ群，后续事项及相关文件一律在QQ群发布。
[image: 21-22（第12届）市场调查大赛初赛群群聊二维码]

[bookmark: _GoBack]                                      教务处
                             2021年10月12日
附件1：参赛报名须知

image1.jpeg
4N ES

image2.png
B 51904498624
ZEFE R HERIER
THREREEREIR